
.--.'.-._..''-'......
" i j _,i,

:1 ,' 
t ',;'

',;i',# {#r.,t;.,. L .-r.'
' 

j.o.-. L... .'

Iri5i,"*'o.r,jior
!rrrr arptsrr(l

Vězeňská služba České repubtiky
Y azební věznice Teplice

Daliborova stezka 2233, PS 53 415 01 Teplice, tel.: 417 593 1l l, fax: 411 593 215, ISDS: bned4Sg

Č'j. VS II33OI-O2lČr-zotz-soisso

Vyřizuje : Čejková Hana
Telefon : 417 593 260
Fax : 417 593 111
E- mail : hcejkova@vez.tepjustice.cz

Teplice 29.11 .2017

Yýzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle $31 zákona č.134/2016 Sb.,
o zadánání veřejných zakirzek ( dále ,,ZZYZ*)

V souladu s $ 31 ZZYZ. Vás tímto vyzývám k podání cenové nabídky a současně prokázání
kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu akce:

''oprava 
koupelen pro odsouzené 4.NP oddíl - B ,,

1.IdentiÍikační údaie zadavatele

Česká republika
Vězeňská sluŽba České repubIiky
Se síd|em:
SoudIrí l672ll a

140 67 Praha 4
lČo: ooztzqzz
DIČ: CZ 00212423 rrení plátcem DPH v hlavní činrrosti
Bankovní spojení: ČNB Praha, č'ú' 7854388]/0710

zastoupená vrchním radou plk. Mgr. Petrem Blažkem, ředitelem Yazebni věznice Teplice, na -
základě pověření generálního ředitele č.j.:VS 52842-6lČJ_2016-800020-SP ze ďne 1.9'2016

Místo plnění veřejné zakázky :

Vazebrr í vězrrice Teplice'
. Daliborova stezka 2233,415 01 Teplice
( dále jen ,, zadavaÍel" )

Kontaktrrí osoba zadavatele :

Čejková Hana
Tel./Fax : 417 593 260 I 4I1 593 1 1 1

E-mail : hcejkova@vez.tepjustice.cz



I

2. Vymezeni předmětu veřeiné zakázkv:

Předrnětem veřejné zakázkyje stavební oprava cel 40l -40] veYazebnívěznici Teplice, dle přílohy
č.1 ( specifikace-výkaz výměr) a ekologická likvidace odpadu a suti. Dále provedení předepsaných
zkoušek (tlaková zkouška) a doložení prohlášení o vlasnostech použitého materiálu a výrobků..

2. Podkladv pro zpracování nabídky

Podkladem pro vypracování nabídky je tato výzva včetně všech příloh (přílolra1-5) a prolrlídka místa
plnění.

Podrobnější informace k předrnětu plnění jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří přílolru č. 2 této
výzvy '

4.obchodní a platební podmínkv

obchodní a platební podmírrky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č.2této
výzvy. Textnávrhu smlouvy o dí|oje pro účastníkazávazný, účastník doplní pouze zadavatelemžlutě
vyznač,ené údaje. Nabídky, které nebudou týo podmínky respektovat, budou z dalšílro posuzování a
lrodnocení vyÍazeny.

5. Požadovkv na prokázání splnění kvalifikace

Splnění profesrrí kvalifikace ve vztalru k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce předloží:

. Výpis z obchodrrího rejstříku či jiné evidetrce, pokud je v ní zapsán( výpis z oR nesmí bý starší
3 měsíců ke dni zahájenítéto zakázky); podává-li nabídku fyzickáosoba nezapsanáv obchodním
rejstříku, čijiné evidenci' nalrradí výpis z obchodního rejstříku nebojiné evidence, čestným
prohlášerrírn o tom, že v tomto rejstříku zapsána není'

. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícírn é
předmětu veřejné zakázky, zejrnéna doklad prokazující příslušrré živnostenské oprávnění či
licenci.

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii.

6. Způsob zpracování a obsah nabídkv:

Účastník předkládá cenovou nabídku Zpracovanou v listinné formě v českém jazyce v jednorn
vylrotovení. Nabídka musí obsahovat týo náležitosti:

. Krycí list s identifikací dodavatele: Jrnéno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČo,
DIC bylo-li přidělerro, telefon, e-mai1, fax, osoba oprávněná jednat jrnénem dodavatele (statutární
orgált) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu.

. Vyplněný výkaz výměr (cenovou tabulku) s uvedením celkové nabídkové ceny Za dílo v Kč bez
DPH a s DPH

. Návrh smlouvy o dílo * podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka
o Doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 5 Íéto výzvy

Všechny listy nabídky musí bý číslovány' nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí bý spojeny
způsobem, kteý zabraňuje neŽádoucí manipulaci s nimi.



7. Požadavek na zpracování cenv

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunáchjako nejvýše přípustná po celou dobu
platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci zakázky jako např'
dopravu rnateriá|u nebo likvidaci odpadu apod. Účastník doplní nabídkovou cenu do výkažuvýměr'
( cenové tabulky), který tvoří přílohu č. 1 této výzvy'

8. nrohlídka místa plnění

Vzhledem ke specifickýrn podmínkám provádění díla se prohlídka rnísta plnění uskuteční dne
6.I2.201] ve 12.30 hodin. Sraz zájemců je rra vrátnici do Vazební věznice Teplice, Daliborova stezka
2233,415 01 Teplice. Účastníci proh|ídky (max. 2 osoby za účastníka) rnusí mít u sebe p|atný průkaz
totožnosti nebo cestovrií pas.

Kontaktrrí telefon k dornluvě prohlídky : 411593260 p. Čejková
41759326l p. Beránek

Prohlídka místa plnění je závazná k podání nabídky, tzn. bez účasti zástupce dodavate|e na
prohlídce místa plrrění nelze závazně podat nabídku na tuto veře_inou zakázku'

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky -02l20l8

9. Znůsob nosouzení a hodnocení nabídkv

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost rrabídky, která bude hodnocena podle celkové nejnižší
nabídkové ceny za dílo. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka po korrtrole splnění
poŽadavků zadavatele, které bude obsahovat nejnižší CenUza provedení předmětu plnění uvedeného
v čl.2 této výzvy v korunách českých bez DPH. o výsledku hodnocení nabídek budou účastrríci, kteři
podali nabídku zadavatelem informování kontaktní osobou zadavatele elektronickou poštou.
ZadavateI si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění uvedených v této výzvě ažpo
hodnocení rrabídek. Zadavatel si dáIe vylrrazuje právo posoudit pouze nabídku vybraného dodavatele.

Písemnou nabídku nutno doručit zadayateli nejpozději do 12'l2.2017 do 12.00 hodin v uzavřené
obálce. Nabídka musí bý zabezpečena proti předčasnému otevření a musí bý zřete|ně označerla
názvem zakázky ',NEOTEVÍRAT - Oprava koupelen pro odsouzené 4'NP oddíl - B " s označením
adresáta (zadavatele) a oztračenítn odesílatele (účastníka), včetně jeho adresy.

Nabídky se doručují tímto způsobem:
o osobně do podatelny ( hlavní brána)Yazební věznice Teplice, Daliborova stezka2233, Teptice

v pracovních dnech v době 8.30 hod do l4.00 hod
. Prostřednictvím pošty na adresu zadavatele :

Vězeňská sluŽba ČR ý
' Vazební věznice Teplice

Daliborova stezka2233
415 01 Teplice

Nabídky musí bý zadavateli doručeny v poŽadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zaÍazeny do
posuzování a hodnocení nabídek'



a

a

l 1. Závěrečná ustanovení

Zadayatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídky a její přílohy, a to bud' na zák1adě Žádosti '''

účastníků o vyjasnění výzvyk podání nabídek nebo z vlastního podnětu' Toto upřesněnizadavateloznámi
všem zájemcům o veře.jnouzakázku.
Účastnícijsou svými nabídkami vázánipo dobu 180 dnů. Tato lhttazačínáběžet okamžikem skončení
lhůty pro podání nabídek.
Při nesplnění podmínek tohoto poptávkovéhoÍizení si zadavatel vyhrazu1e právo nabídku dodavatele
nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek.
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem
poptávkové řízení zrušit' a to zjakéhokoli důvodu i bez udání důvodu'
Účastníkovinepříslušínáhradazezpracováníapodánínabídky.
Toto poptávkové řízení se řídí zákonem 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jen pokud je to v něm
nebo v této výzvě výslovně uvedeno'

Rada
plk' lng. Michal KRUŤA

1. zástrrpcil ředrlele vazební

Vrchni
plk.Mgr. Petr Blažek
ředitelW Teplice

Přílohy:
1'Yýkaz výměr
2. Návrh smlouvy o dílo
3. Krycí list nabídky
4. Podmínky vstupu- poučení
5. Půdorys ( bude předán při prohlídce místa plnění)

7y


